香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因

倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ANCHU ENERGY STORAGE GROUP LIMITED

中國安儲能源集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

 （股份代號：  2399）

澄清公告

茲提述中國安儲能源集團有限公司（「本公司」）日期為2022年9月14日內容有關更改公司

名稱及標誌的公告 （「該公告」）。除另有所述外，本公告所用詞彙應與該公告所界定者

具有相同涵義。

本公司注意到該公告的中文版本第一頁第一段存在一處無心之失， 即「（iii）日期為2022

年9月22日之股東特別大會表決投票結果公告，內容有關（其中包括）建議更改公司名稱。」。

本公司謹此澄清，該陳述應為（修訂以下劃線表示）「（iii）日期為2022年9月2日之股東特

別大會表決投票結果公告，內容有關（其中包括）建議更改公司名稱。」。

該公告英文版本的相關披露乃屬正確。

除上文所披露外，該公告的中文及英文版本所載的所有其他資料保持不變。

  承董事會命

     中國安儲能源集團有限公司

    執行董事

    彭遵丞

香港， 2022年9月15日

於本公告日期，執行董事為郭建新先生、郭漢鋒先生、陸克先生及彭遵丞先生；非執行董事為王昕

先生；而獨立非執行董事為張照東先生、潘翼鵬先生及馬有恒先生。

網站： www.fordoo.cn

http://www.fordoo.cn/